OFÍCIO VEREADOR n° 136/2016
São Roque, 22 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências para que seja apagada a sinalização horizontal (faixa amarela) que proíbe o estacionamento de veículos em frente ao imóvel nº 19 da Rua Luiz Matheus Maylasky, Distrito de Maylasky, próxima à Igreja Sagrado Coração de Jesus (antigo Mercado 3 Irmãos).
Este Vereador foi procurado pelos senhores Nardo e João que informaram que é indispensável o estacionamento de veículos no citado local, assim, solicito o apoio necessário desta Divisão de Trânsito para atender a esse pedido o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2016 - 16:22:52 00417/2016
/vtc